АДМИНИСТРАЦИЯ
 СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района
Волгоградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12.09.2023           №   50

      О внесении изменений в Устав Муниципального казенного учреждения
«Культура» Степновского   сельского  поселения   Николаевского муниципального
района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом Степновского
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,  п о с т
а н о в л я ю:

1.     Внести в Устав муниципального казенного учреждения « Культура» Степновского
     сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
     (далее - Устав) следующие изменения:
1.1.  Раздел  2.3.  Устава  изложить  в  следующей  редакции:
«2.3. Видами деятельности Учреждения являются:
2.3.1. Деятельность учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов
народного творчества - основной вид деятельности;
2.3.2. Деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа;
2.3.3.  Показ фильмов;
2.3.4.  Прочая  зрелищно  -  развлекательная  деятельность,  не  включенная  в  другие
группировки».

2.   Уполномочить  директора  МКУ  «Культура»  Степновского  сельского  поселения
Мишакину В.А. зарегистрировать внесенные в Устав изменения в соответствии с Законом
Российской Федерации «О государственной регистрации юридических  и индивидуальных
предпринимателей» от 08.08.2001г. № 129-ФЗ.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Степновского
сельского поселения Н.М.Бульба

	Николаевского муниципального района
	Волгоградской области
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е